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REGULAMIN ŚWIADCZENIA USŁUGI NEWSLETTERA 

Biuletynu Informacyjnego KOWR 

 

I. Postanowienia wstępne   

1. Usługa newslettera Biuletynu Informacyjnego KOWR (dalej jako 

Usługa) polega na dostarczaniu zarejestrowanym użytkownikom 
(dalej jako: „Użytkownicy”), za pośrednictwem wiadomości e-mail 

przesyłanych na adres Użytkownika podany w trakcie rejestracji 
informacji w formie Biuletynu Informacyjnego KOWR (dalej jako: 

„Newsletter”).  
2. Usługa świadczona jest:  

1) za pośrednictwem strony internetowej 
https://www.nieruchomoscikowr.gov.pl  (dalej jako: „Strona 

Internetowa”);  
2) nieodpłatnie;  

3) przez czas nieoznaczony lub do czasu wycofania zgody 

na świadczenie Usługi.  
3. Usługa świadczona jest przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa 

z siedzibą w Warszawie (01-207) przy ul. Karolkowej 30 (dalej jako: 
„Administrator”).  

4. Niniejszy dokument stanowi Regulamin, o którym mowa w art. 8 ust. 
1 pkt 1 ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą 

elektroniczną (Dz. U. z 2020 r. poz. 344), i określa zasady, zakres 
i warunki korzystania przez Użytkowników z Usługi. 

5. Przed rozpoczęciem korzystania z Usługi Użytkownik jest 
zobowiązany do zapoznania się i akceptacji niniejszego Regulaminu. 

6. Użytkownik zobowiązany jest do korzystania z Usługi w sposób 
zgodny z obowiązującym prawem, normami społecznymi 

i obyczajowymi, powszechnie obowiązującymi zasadami korzystania 
z sieci Internet oraz postanowieniami niniejszego Regulaminu. 

7. Korzystanie z Usługi jest bezpłatne i dobrowolne. 

8. Użytkownik korzysta z Usługi na własną odpowiedzialność. 
9. Z zastrzeżeniem ograniczeń wynikających z bezwzględnie 

obowiązujących przepisów prawa, Administrator nie odpowiada 
za szkody powstałe w związku z korzystaniem z Usługi, bądź 

w związku z niewłaściwym działaniem, błędami, brakami, 
zakłóceniami, defektami, opóźnieniami w transmisji danych, wirusami 

komputerowymi, awarią linii lub systemu informatycznego lub 
nieprzestrzeganiem przez Użytkowników postanowień niniejszego 

Regulaminu. 
10. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za brak dostępu do Usługi 

z przyczyn niezależnych od Administratora. 
11. Administrator dokłada wszelkich starań, przekazywane w ramach 

Usługi informacje i materiały były aktualne i rzetelne. Ze względu 
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na cechy sieci Internet Administrator nie ponosi odpowiedzialności za 

szkody majątkowe i inne poniesione przez Użytkowników wskutek 
wykorzystania zasobów Usługi, z wyłączeniem szkód, za których 

z mocy prawa odpowiedzialność Administratora nie może zostać 
wyłączona. 

12. Administrator zastrzega sobie prawo decydowania o zawartości 
informacji i materiałów dostarczanych za pomocą Usługi. 

13. Administrator, ze względów bezpieczeństwa oraz z powodu innych 
ważnych przyczyn, niezależnych od Administratora  ma prawo 

czasowo zawiesić dostęp do Usługi na okres niezbędny do 
wyeliminowania niepożądanych dla niego lub Użytkowników skutków 

zaistniałych okoliczności. 
14. Materiały i informacje przekazywane w ramach Usługi mogą zawierać 

odnośniki (linki) do stron zarządzanych przez podmioty trzecie. 
15. Z zasobów podmiotów trzecich Użytkownik korzysta na własne 

ryzyko. Administrator nie ponosi żadnej odpowiedzialności za 

rzetelność, aktualność oraz kompletność danych zawartych na 
stronach podmiotów trzecich, do których można uzyskać dostęp 

poprzez odnośniki (linki). 
16. Użytkownik zobowiązany jest do powstrzymania się od dokonywania 

w ramach korzystania z Usługi z jakichkolwiek działań bezprawnych, 
a w szczególności korzystania z Usługi bezpośrednio lub pośrednio 

w sposób sprzeczny z prawem, niniejszym Regulaminem, dobrymi 
obyczajami lub powszechnie przyjętymi zasadami korzystania z sieci 

Internet. 
17. Użytkownik ma prawo do zaprzestania korzystania z Usługi w każdym 

czasie. 

II. Rejestracja Użytkowników Usługi 

1. Rejestracja Użytkownika odbywa się poprzez wypełnienie formularza 
rejestracyjnego. 

2. Rejestracja Użytkownika jest równoznaczna z akceptacją niniejszego 

regulaminu oraz polityki prywatności dostępnej na Stronie 
Internetowej.  

3.  Aby dokonać rejestracji Użytkownika, należy:   
1) wypełnić formularz rejestracyjny dostępny na Stronie 

Internetowej;  
2) potwierdzić zapoznanie się z niniejszym Regulaminem;  

3) wyrazić zgodę na otrzymywanie na podany adres e-mail 
Użytkownika Newslettera jako informacji handlowej w 

rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 roku o świadczeniu 
usług drogą elektroniczną (Dz. U. z 2020 roku, poz. 344);  

4) potwierdzić wolę zapisania się na korzystanie z Usługi poprzez 
kliknięcie w link potwierdzający przesłany na adres poczty 

elektronicznej podany przez Użytkownika w formularzu 
rejestracyjnym.   
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4. Wyrażenie zgód dotyczących Usługi jest całkowicie dobrowolne – 

niemniej jednak jest niezbędne do korzystania z Usługi. Niewyrażenie 
ww. zgód spowoduje, że Usługa nie będzie mogła być świadczona.  

5. Dokonanie rejestracji do Usługi zgodnie z pkt. 2 powyżej powoduje 
dodanie adresu e-mail Użytkownika do listy e-mailingowej. Adres 

poczty elektronicznej Użytkownika będzie wykorzystywany wyłącznie 
w celu korzystania z Usługi.  

6. Do korzystania z Usługi konieczne są:   
1) posiadanie odpowiednich urządzeń: komputer, laptop lub inne 

urządzenie multimedialne wraz z dostępem do internetu;   
2) dostęp do poczty elektronicznej.  

III. Korzystanie z Usługi  

1. Użytkownik zobowiązany jest do podania prawdziwych danych 

podczas rejestracji. Użytkownik zobowiązany jest do aktualizowania 
danych w przypadku, gdy ulegną one zmianie.    

2. Administrator jest upoważniony do wprowadzania dowolnych zmian 

w Usłudze, jak również do zaprzestania, trwale lub okresowo, 
świadczenia Usługi bez podania przyczyny.   

3. Newsletter jest objęty prawami autorskimi lub innymi prawami 
przysługującymi Administratorowi lub innym osobom.  

 

IV. Reklamacje  

1. Reklamacje dotyczące Usługi mogą być składane przez Użytkownika 
pisemnie na adres Administratora za pośrednictwem poczty 

elektronicznej na adres: biuletyn@kowr.gov.pl.  
2. Zaleca się, aby reklamacja zawierała opis reklamacji, żądanie 

Użytkownika oraz dane Użytkownika. Wymogi podane w zdaniu 
poprzednim mają formę zalecenia i nie wpływają na skuteczność 

reklamacji złożonych z pominięciem zalecanego opisu reklamacji.   
3. Administrator w terminie 14 dni od dnia otrzymania od Użytkownika 

reklamacji ustosunkuje się do reklamacji oraz powiadomi 

Użytkownika o sposobie dalszego postępowania.   

V. Przetwarzanie danych osobowych   

1. Administratorem, czyli podmiotem decydującym ocelach i środkach 
przetwarzania danych osobowych Użytkowników, jest Krajowy 

Ośrodek Wsparcia Rolnictwa (Usługodawca) z siedzibą w Warszawie 
(01-207) przy ul. Karolkowej 30. 

2. Z Administratorem można się skontaktować poprzez adres e-
mail: kontakt@kowr.gov.pl lub pisemnie na adres korespondencyjny: 

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa, ul. Karolkowa 30, 01-207 
Warszawa. 

3. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, 
z którym można się skontaktować w sprawach ochrony 
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i przetwarzania danych osobowych pod adresem e-mail: 

iodo@kowr.gov.pl lub pisemnie, kierując korespondencję na adres 
siedziby Administratora. 

4. Administrator przetwarza dane osobowe Użytkowników na podstawie 
zgody na przetwarzanie danych osobowych, w celach związanych ze 

świadczeniem Usługi.  

5. Dane osobowe Użytkowników będą przetwarzane do czasu realizacji 

celu dla, którego zostały one pozyskane, tj. przez okres korzystania 
z Usługi.   

6. Wycofanie przez Użytkownika zgody na przetwarzanie jego danych 
osobowych/zgody na korzystanie z Usługi może być dokonane 

w formie elektronicznej poprzez zgłoszenia na adres: 
kontakt@kowr.gov.pl lub pisemnie na adres korespondencyjny 

wskazany w pkt. 2. 

7. Wycofanie przez Użytkownika zgody na przetwarzanie jego danych 

osobowych/zgody na korzystanie z Usługi jest równoznaczne 

z rezygnacją z korzystania Usługi i wyrejestrowaniem Użytkownika. 

8. Wycofanie przez Użytkownika zgody na przetwarzanie danych 

osobowych nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, 
którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem.  

9. Zgodnie z RODO, Użytkownikom przysługuje:  

1) prawo dostępu do danych osobowych; 

2) prawo do sprostowania/poprawiania danych osobowych; 

3) prawo do usunięcia danych osobowych, w sytuacji gdy 

przetwarzanie danych nie następuje w celu wywiązania się z 
obowiązku wynikającego z przepisu prawa lub w ramach 

sprawowania władzy publicznej;  

4) prawo do ograniczenia przetwarzania danych, przy czym 

przepisy odrębne mogą wyłączyć możliwość skorzystania z tego 
praw. 

5) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych na niezgodne z prawem przetwarzanie danych 
osobowych. 

10. Zgodnie z RODO Użytkownikom nie przysługuje na podstawie art. 21 
RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, 

gdyż podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest zgoda 
na przetwarzanie danych osobowych.  

11. Podanie danych osobowych przez Użytkowników ma charakter 
dobrowolny, ale jest niezbędne do rejestracji Użytkownika 

i korzystania z Usługi.  
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12. W oparciu o dane osobowe Użytkowników Administrator nie będzie 

podejmował wobec Użytkowników zautomatyzowanych decyzji, w 
tym decyzji będących wynikiem profilowania. 

13. Administrator nie przewiduje przekazywania danych osobowych 
Użytkowników do państwa trzeciego (tj. państwa, które nie należy 

do Europejskiego Obszaru Gospodarczego obejmującego Unię 
Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię) ani do organizacji 

międzynarodowych. 

VI. Rezygnacja z Newslettera  

1. Użytkownik może w każdej chwili i bez podania przyczyny 
zrezygnować z Usługi klikając na link „Newsletter” umieszczony w 

stopce każdego Newslettera, wpisując w odpowiednim polu swój 
adres e-mail, a następnie wybierając przycisk „Wypisz się”, lub 

zrezygnować z Usługi, przesyłając informację za pośrednictwem 
poczty elektronicznej na adres: biuletyn@kowr.gov.pl. 

2. Administrator zastrzega sobie prawo do zaprzestania świadczenia 

Usługi Newslettera w każdym czasie. O zaprzestaniu świadczenia 
Usługi Newslettera Administrator poinformuje Użytkownika na adres 

poczty elektronicznej podany w formularzu rejestracyjnym.  

VII. Zmiany niniejszego regulaminu  

1. Administrator zastrzega sobie prawo do zmiany niniejszego 
regulaminu z ważnej przyczyny, w szczególności w przypadku:  

1) konieczności dostosowania regulaminu do przepisów prawa lub 
decyzji i orzeczeń sądów lub organów władzy publicznej;  

2) zmiany funkcjonalności Usługi lub Strony Internetowej;  
3) zmiany danych, w tym nazw, adresów, numerów 

identyfikacyjnych, zamieszczonych w regulaminie;  
4) poprawy obsługi Użytkowników.  

2. O zmianie regulaminu Użytkownik zostanie poinformowany poprzez 
przesłanie na adres e-mail Użytkownika powiadomienia o zmianie 

regulaminu (wraz z linkiem do zmienionego regulaminu).  

3. Przed datą wejścia w życie zmienionego regulaminu Użytkownik może 
oświadczyć Administratorowi, że nie akceptuje zmienionego 

regulaminu. Oświadczenie o braku zgody na zmianę regulaminu jest 
równoznaczne z rezygnacją przez Użytkownika z Usługi.   

4. W przypadku gdy Użytkownik nie złoży oświadczenia, o którym mowa 
w punkcie 3 powyżej, ani nie zrezygnuje z Usługi przed wejściem 

w życie zmienionego regulaminu, zmieniony regulamin jest dla niego 
wiążący.  

VIII. Prawo właściwe i rozwiązywanie sporów  

1. Prawem właściwym dla zawieranej pomiędzy Administratorem 

a Użytkownikiem na warunkach określonych w niniejszym 
regulaminie umowy o świadczenie Usługi jest prawo polskie.   
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2. Wszelkie spory związane z zawarciem lub wykonaniem umowy na 

świadczenie Usługi będą rozstrzygane przez właściwe sądy 
powszechne w Polsce.   

IX. Postanowienia końcowe  

1. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie mają 

zastosowanie powszechnie obowiązujące przepisy prawa polskiego.  

2. Administrator stosownie do art. 6 pkt 2 ustawy o świadczeniu usług 

drogą elektroniczną informuje, iż w celu podnoszenia jakości usług 
i badania preferencji Użytkowników, administrując Stroną 

Internetową stosuje pliki cookie. Pliki cookie umożliwiają podnoszenie 
jakości oferowanych usług dzięki przechowywaniu preferencji 

Użytkowników. Administrator gromadzi informacje z plików cookie na 
własny użytek. Pliki cookie nie identyfikują danych osobowych, nie 

mają wpływu na funkcjonowanie urządzenia końcowego lub jego 
oprogramowania. Plik cookie stanowi łańcuch znaków, który jest 

wysyłany z systemu teleinformatycznego Administratora do 

komputera użytkownika podczas wywołania przez przeglądarkę 
strony internetowej. W plikach cookie mogą być przechowywane 

preferencje Użytkownika i inne informacje, przy czym warunkiem 
działania plików cookie jest zawsze ich akceptacja przez przeglądarkę 

oraz nieusuwanie z dysku. W ustawieniach przeglądarki można 
wybrać opcję odrzucania plików cookie lub sygnalizowania, że plik 

cookie został przesłany. 

3. Niniejszy Regulamin obowiązuje od dnia 3 kwietnia 2024  r. 

 

 

 

 

 


